
 
 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “LINA MANDELLI” 
Via B. Luini 2 - 20865 Usmate Velate (MB)  

 Tel. +39 039672100/ 039671723 Fax +39 0396076032  
sito www.icmandelli.edu.it. e-mail MBIC8CL00X@istruzione.it – MBIC8CL00X@pec.istruzione.it  

C.F. 87008080159 Codice Ministeriale: MBIC8CL00X 
 
                                                             

Al sito web dell’Istituto 
All’albo 
Alle società invitate alla gara 
Atti  
 
 

                                                                                                                      
OGGETTO : avviso di selezione per l’affidamento dell’incarico per laboratori teatrali per le scuole primarie e  
                     secondaria 
 
 
                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.I. 129 del 29/08/2018 contenente il regolamento relativo alle “Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche; 
 
VISTO il D.Leg.vo 165 del 3/03/2001; 
 
RICHIAMATO il proprio provvedimento di avviso per la selezione di esperti esterni per la conduzione dei 
laboratori teatrali di cui al prot. 3348 del 02/10/2023;  
 
VISTE   le offerte pervenute entro i termini stabiliti per la partecipazione alla procedura di selezione  da 
parte delle seguenti società ed esperti individuali : 
 

- Società L.R. D’ACCORDO  
- PARONI Fabio 
- POLIDORI Marco 
- ROVELLI  Miriam Alda 
- SECOMANDI Lucia 
 

VISTO il decreto di nomina della Commissione per la valutazione dei titoli e dei documenti indicati 
nell’avviso di selezione di cui al provvedimento n.2502/D5 del 27/7/2018; 
 
RICHIAMATO il verbale della Commissione del giorno 10/10/2023 - prot. 3552  - relativo alla valutazione 
della documentazione presentata, nonché all’esame dei titoli e alla comparazione dei curricula degli esperti 
proposti da ogni singola Società partecipante o esperto; 
 
VISTA l’assenza di rilievi o contestazioni in ordine alla suddetta procedura di selezione; 

MBIC8CL00X - MBIC8CL00X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003731 - 19/10/2023 - I - I

Firmato digitalmente da DANIELE GATTI



 
CONSTATATA  la regolarità degli atti della procedura di gara 
 
 
                                                                                     DECRETA 
 
di aggiudicare la procedura  per la selezione di esperti esterni per lo sviluppo dei progetti di laboratorio 
teatrale per le scuole primarie e secondaria di I^ grado ai seguenti esperti : 
 

- ROVELLI Miriam Alda :   per i laboratori della scuola secondaria 
- PARONI Fabio              :   per i laboratori della scuola primaria   

 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
prof. Daniele Gatti 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 

MBIC8CL00X - MBIC8CL00X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003731 - 19/10/2023 - I - I

Firmato digitalmente da DANIELE GATTI


		2023-10-19T14:51:58+0200
	DANIELE GATTI




